АДМ И НИ СТРАЦ И Я ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

Об изменении подведомственности
Муниципального образовательного бюджетного

учреждения дополнительного образования
«Центр детского творчества» г. Дальнегорска

и о внесении изменений в отдельные постановления
администрации Дальнегорского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Дальнегорского

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, что с 1 января 2021 года Муниципальное образовательное

бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр детского

творчества» г. Дальнегорска находится в ведении Управления образования

администрации Дальнегорского городского округа.

2. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 14.10.2019 № 836-па «Об установлении подведомственности

муниципальных учреждений Управлению культуры, спорта и молодежной

политики администрации Дальнегорского городского округа» следующие

изменения:

Исключить Муниципальное образовательное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр детского творчества»

г. Дальнегорска из Перечня муниципальных учреждений, подведомственных

Управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации

Дальнегорского городского округа; пункт 12 приложения к постановлению

признать утратившим силу.

г.Дальнегорск

2

3. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 14.10.2019 № 835-па «Об установлении подведомственности

муниципальных учреждений Управлению образования администрации

Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

Дополнить Перечень муниципальных учреждений, подведомственных

Управлению образования администрации Дальнегорского городского округа,

пунктом 28 следующего содержания:

«28. Муниципальное образовательное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр детского творчества»

г. Дальнегорска.».

4. Пункты 2 и 3 настоящего постановления вступают в силу с 1 января

2021 года.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегор<
городского округа С.И. Абрамов